**Opuscula.** *Lepidi:* De ente generalissimo prout est aliquid psychologium, logicum et ontologicum 173. 194. 213. 286. 381. 434. 532. 606. *Barberis:* Positivismus ac nova methodus psychologica professoris Siciliani 454. 485. 504. 537. 557. 590. 625; vol. II. pag. 10. 33. 47. 66. 82. 100. 116. 145. 196. 374. 392. 408. 604.

**Dissertationes.** *Galea:* Brevis refutatio cuiusdam immanis erroris circa D. Thomae opera et auctoritatem 153. *Galea:* Animadversio in dissertationes De-Rubeis circa opuscul. De humanitate J. Christi 227. 276. 465. 545. 561. 601. 617; vol. II. pag. 73. 89. *Galea:* Dissertatio critica in duo opuscula D. Thomae immerito assignata (tractatus de adventu statu et vita antichristi, tractatus de praeambulis ad iudicium et de ipso iudicio et ipsum concomitantibus) 277. 279. 329. *Galea:* Animadversio in dissertationes De-Rubeis circa opusculum scriptum super libris magistri sententiarum ad Hannibaldum Hannibaldensem 401. 407. *Tononi:* Animadversiones criticae in opusculum Ferri: L' accademia Romana di S. Tommaso d' Aquino 185. 205. *Tononi:* ‚De imitatione Christi‘ ex scholasticae vicibus saeculo XIII vindicatur 457. *Van Weddingen:* Sylloge argumentorum, quibus a scholae christianae doctoribus veritas humanae cognitionis et scientiae

certitudo comprobatur 216. 240. 259. *Bonito*: De rationis humanae habitudine ad veritates supernaturales per revelationem exhibitas iuxta mentem D. Thomae Aquinatis 73. 89. 249. 273. *Bonaldo*: De origine animae humanae 121. *D*: De formarum educatione e potentia materiae 130. 137. 633. *Vinati*: Animadversiones in opus Averroes et l' Averroisme 134. *Vinati*: De idiomate scholasticorum 362. 470. *Vinati*: De methodo observationis 414. *Vinati*: De exercitationibus scholasticis 556. *Vinati*: De libris incipientium institutioni inservientibus 566. 595. 611. 641. *Ferreira Tavares*: Animadversiones in Curso de philosophia elementar ab Alvez de Sousa exaratum 491. 518. 541. 551. 581. *Cucchi*: De mente S. Thomae circa immaculatam conceptionem 569. 587. 614. 628. *Stork*: De necessitate naturaeque dubitationis adhibendae in exordio cuiuslibet scientificae investigationis 585. 604.

**Problemata.** I. Principium ‚quod potest cognoscere aliqua, oportet ut nihil eorum habeat in sua natura‘ (*Thomas S. Theol. I. qu. 75 a. 2 in corp.*) videtur falsum 23. Enodatio 50 (*Muscio*). Enodatio altera 99. 118. 138. 165. 181. 244 (*Rossignoli*). Enodatio tertia 268. 292. 311. 336. 353. 373. 395. 424. 507. 524. 571. 579 (*Tornatore*). II. Propositio, manifestum est, quod homo per intellectum cognoscere potest naturas omnium corporum‘ (*Thomas S. Theol. I. qu. 75 art. 2 in corp.*) videtur falsa 38. Enodatio 460 (*Tornatore*). III. Sententia ‚quod intellectum contingat separari ab aliis partibus animae, ne in unam substantiam animae convenient‘ (*Thomas ‚De unitate intellectus contra Averroistas‘*) non satis congruere videtur cum eis, quae alibi docet. 55. Enodatio. — IV. Cum principio sub I. non potest componi cognitio corporum in particulari 71. Enodatio 477. (*Tornatore*). V. S. Thomas non satis sibi constat, dum in opusculo de unitate intellectus (in principio) asserit, formam substantialem corporis physici organici esse quod quid erat esse huiusmodi corporis 86. Enodatio. — VI. S. Thomas S. Th. 1 qu. 46 a. 2. c. docet, non posse omnino demonstrari, quod mundus sit creatus in tempore. Videtur dicendum, vel quod angelicus doctor suam thesim non demonstraverit, vel quod inanis sit argumentatio, qua probatur existentia Dei. 358. Enodatio 643 (*C. D. S.*) VII. Non manifeste apparet, quod in principio sumus intelligentes solum in potentia, postmodum effici-mur intelligentes in actu (*S. Theol. 1 qu. 79 a. 2*) 430. Enodatio. — Bibliographiae. Varia.